
PCR14ETRpo52809185

SMLOUVA O DÍLO

k Č. j.: KRPM-87045/ČJ-2020-1400VZ
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Objednatel:
sIdlo:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Mgr. janem Michalem, vedoucím odboru správy majetku pověřen
řizenim ekonomického odboru
720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
Stanislav Haltmar, investiční referent

6jwhpv6

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Výtahy Pardubice a.s.
Průmyslová 389, Pardubičky, 533 01 Pardubice
Jaromírem Michkem - předsedou představenstva
13582101
CZ13582101
Raiffeisen Bank
950134002/5500
Roman Havel - obchodní ředitel

ID datové schránky: 7qjusue
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B
vložka 2408

(dále jen ,,zhotovitel")

r



Článek ||.

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je provedení díla s názvem ,,KŘP Oink - tř. Kosmonautů 189/10 -

rekonstrukce havarijního stavu výtahu". Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2. Předmětem smlouvy je rovněž
závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou
cenu.

2. Provedení díla spočívá ve výměně výtahu v objektu Krajského ředitelství policie
Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, v rozsahu podrobně
zpracované projektové dokumentace, která je nedIlnou součásti smlouvy jako příloha č. 2.

3. Veškeré pracovní postupy a použité materiály musí splňovat parametry stanovené právními
a technickými předpisy.

4. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 27. 8. 2020, která byla na
základě výběrového řízeni vedeného na Národním elektronickém nástroji (NEN) pod
evidenčním číslem N006/20N00021078 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:
,,KŘP Omk - tř. Kosmonautů 189/10 - rekonstrukce havarijního stavu výtahu" vybrána
jako nejvhodnější a je podpisem smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Í
Článek Ill.

Způsob a termín zhotoveni díla

1. Zhotovitel je při plněni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

2. Všechny práce a dodávky budou provedeny v souladu s normami platnými v době realizace
a odstraněna bezpečnostní rizika souvÍsejÍcÍ s rozsahem prací. výtah není určen pro použiti
při požáru ani evakuaci osob a nesplň e parametry požadované vyhláškou č. 398/2009 pro
přepravu osob s omezenou schopností pohybu a orientace.

3. Součásti díla je i ekologická likvidace veškerého demontovaného materiálu a stavební suti.
Tento materiál a suť' po demontáži na svůj náklad ekologicky zlikviduje zhotovitel a o
provedení likvidace vydá potvrzeni objednateli.

4. Zhotovitel je povinen do montážního deníku zapisovat všechny rozhodujÍcÍ okolnosti
souvÍsejÍcÍ se zhotovením díla, zejména pak s montáží díla na místě samém. Smluvní strany
sjednaly, že objednatel je povinen provádět kontrolu zhotovováni díla, bezodkladně
informovat a upozorňovat zhotovitele o námitkách k průběhu zhotoveni díla.

5. Zhotovitel je povinen po uzavřeni smlouvy zabezpečit nutnou přípravu na zhotovení díla a
organizovat svoji činnost tak, aby bylo dílo splněno v dohodnutých termínech. Pokud to
zhotovitel uzná za vhodné (nebo pokud se objednatel dotáže), tak bude o postupu prací
informovat objednatele.

6. Zhotovitel je povinen na pracovišti udržovat čistotu a pořádek. Je povinen zabezpečit
pracoviště tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost a zdraví osob nacházejících se v budově,
a to zejména osob pohybujících se po schodišti.

7. Objednatel předá zhotoviteli objekt k realizaci díla, umožní zhotoviteli prováděni díla
v pracovních dnech od 7,00 do 17,00 hod. a zajistí možnost napojení na elektrickou energii
a vodu.

Stránka 2 z 6

Ĺ_



T

8. Termín zahájení díla: 15. října 2020.
9. Termin zhotovení a předáni díla: 10. prosince 2020 vC.
10. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran.

Oprávněné osoby za objednatele:

· RNDr. Josef Kaštil, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku, tel.: 974 761 590
nebo

· Stanislav Haltmar, investiční referent, tel.: 974 761 582 nebo

Oprávněné osoby za zhotovitele:

· Zdeněk Trnka, obchodní zástupce, tel.:
· Martin Klofanda, montážní mistr, tel.:

11. O předáni a převzetí dokončeného díla bude vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve 2 vyhotoveních, který bude podepsán oběrna smluvními stranami a
každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení protokolu. Součásti protokolu budou
veškeré technické zprávy, revizní zprávy, certifikáty, atesty apod. potřebné pro řádné
provozování výtahu, a to v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací, resp. platnými
právními a technickými předpisy.

12. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě a terminu dle odst. 9 tohoto článku
smlouvy bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

13. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu se smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody
odmítnuti převzetí díla písemně sdělí zhotoviteli, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od
fyzického předání díla od zhotovitele. Na následné předáni díla se použiji výše uvedená
ustanovení tohoto článku.

Článek lV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem spojení, resp. zapracování do
stavby.

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

Článek V.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla 1 134 200,51,- Kč bez DPH

· DPH (21 %): 238 182,11,- Kč

· Celková cena díla vC, DPH: 1 372 382,62,- KČ
2. Cena uvedená v cenové nabídce, která je nedňnou součástí smlouvy jako příloha č. 1, je

cenou nejvýše přípustnou a je platná po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy.
3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného

zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla dle ustanoveni ČI. Ill. Smlouvy, a to
nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne plánovaného zhotoveni a předání díla dle ČI. Ill

"m

Stránka 3 z 6



odst. 9 smlouvy. Faktura vystavená zhotovitelem m uší obsahovat náležitosti stanovené
příslušnými právními předpisy.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena díla se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud
objednatel uplatni nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené právním předpisem nebo smlouvou nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

7. Bude-li faktura vystavena zhotovitelem později než 15. prosince, prodlužuje se její délka
splatnosti do konce měsíce února nás|edujÍcÍho kalendářního roku.

Článek VI.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřistupněnI informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinno3tí mlčenlivosti dle odst. 1 všechny osoby, které se

budou podílet na poskytování služeb objednateli dle smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb
dle smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VII.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení
1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.

smlouvy ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 2500 kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže se jakékoliv proh|ášeni zhotovitele podle ČI. VI. ukáže nepravdivým nebo
zavádějícím, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Nebude-li faktura vystavena ve lhůtě stanovené v ČI. V. odst. 3 smlouvy, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000KČ.

Stránka 4 z 6



4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se zaplacením řádně předaného díla
dle ČI. Ill. smlouvy s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení v zákonné
výši za každý, byt' i započatý den prodlení. '

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

Článek Vlll,

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na

odstoupení od smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než 7

kalendářních dnů,
b) neodstranění vad díla v dohodnuté lhůtě,
C) nepravdivé nebo zavádějkj prohlášeni zhotovitele podle ČI. VI.,
d) bude-li zhotovitel v době účinnosti smlouvy zapsán do registru nespolehlivých plátců

DPH vedeném Ministerstvem financí ČR,
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že soud rozhodne u zhotovitele
o některém ze způsobů řešeni insolvence dle zákona č. 182/2006 Sb,, o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud
zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dní.

4. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv s měsíční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručeni výpovědi. v takovém případě je
zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele
vážně ohroženy.

5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.

Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedeného předmětu díla po dobu 60 měsíců od data řádného
předání díla objednateli dle ustanovení ČI. Ill. smlouvy.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci vady díla uplatní kdykoliv ve sjednané

záruční lhůtě bez zbytečného odkladu po jejím zjištěni písemnou formou. Zhotovitel je
povinen dostavit se do 3 pracovních dni na místo plněni a prověřit stav.

4. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů od doby, kdy se má dostavit na místo plnění
prověřit stav dle předchozího odstavce nebo v jiné lhůtě stanovené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Stránka 5 z 6



5. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s odstraněním vady díla zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1000 KČ, a to za každou jednotlivou vadu a za každý započatý den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 14 kalendářních dnů od marného uplynutí
termínu k odstranění jednotlivé vady.

6. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ani do 14 dni od jejího písemného nahlášení, je
objednatel oprávněn nechat tuto odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele.

Článek X.

Společná a závěrečná ustanoveni

1. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva
a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIslušnými obecnými soudy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1
vyhotovení zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků při práci
s ohledem na rizika možného ohrožení jejich života a zdraví, která se týkají výkonu práce.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejíhotpodpisu oběma smluvními stranami.

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

11. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv, přičemž zhotovitel prohlašuje, že žádná část smlouvy nespadá do obchodního
tajemství dle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění provede objednatel.

12. Nedílnou součásti smlouvy jsou násdedujici přílohy:
1. Cenová nabídka zhotovitele
2. Projektová dokumentace

V O omouc dne· (řf"'^ m V Pardub'cích dne' 1 8 09. 2020

"1Ĺ -09- 2020
Za objed

M
vedoucí odboru správy majetku

'""'°m
53

tel.: 466 6
D'Č

jaromír Michek
předseda představenstva

Stránka 6 z 6

W — _=A



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1243
Stavba: KŘP Omk - Olomouc - rekonstrukce havarijního stavu výtahu, č.p. 189/10 "mKSO:
Místo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany

CC-CZ:
Datum: 5. 8. 2020

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Uchazeč:
Výtahy Pardubice a.s.

projektant:
PO Servis Pardubice s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

lC: 13582101
DIČ: CZ13582101

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
boup|s praci je sestaven s vyuzttwn cenove soustavy UK5. ŕ'cNozKý, Ktéře pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupc| 'cenova soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přIslušného kalendářního po|o|etľ. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu pra jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické Dodmínkv.

Cena bez DPH 1 134 200,51

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 1 134 200,51 238 182,11

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 372 382,62

Strana 1 z 11

i



\ REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1243

Stavba: KŘP Omk - Olomouc - rekonstrukce havarijního stavu výtahu, č.p. 189/10

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany
čr - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Výtahy Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5. 8. 2020

PD Servis Pardubice s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO 01 Rekonstrukce výtahu TOV 630/7

1 134 200,51

- 1 134 200,51

1 372 382,62

1 372 382,62 STA

Stíana 2 z :i



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP Omk - Olomouc - rekonstrukce havarijního stavu výtahu, č.p. 189/10

Obiekt'
SO 01 - Rekonstrukce výtahu TOV 630/7

KSO:
Místo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelstvi policie Olomouckého kraje

Uchazeč:
Výtahy Pardubice a.s.

Projektant:
PD Servis Pardubice s.r.o.

Zpracovatel:

"m
CC-CZ:
Datum: 5. 8. 2020

lC:
DIČ:

1¢: 13582101
DIČ: CZ13582101

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 1 134 200,51

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

1 134 200,51

Sazba daně výše daně
21,00% 238 182,11
15,00% 0,00

1 372 382,62

Strana 3 z 11

,I



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP Omk - Olomouc - rekonstrukce havarijního stavu výtahu, č.p, 189/10

objekt:
SO 01 - Rekonstrukce výtahu TOV 630/7

Mi'sto. Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany

F Zadavatel: Cr - Krajské ředitelství po|ic|e Olomouckého kraje
Uchazeč: výtahy Pardubice a.s.

Datum: 5. 8. 2020

PD ServisProjektant: Pardubice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě
PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby
756 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

33-M - Montáže dopr.zařÍz.,sk|ad. zař. a váh
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

1 134 200,51

70,39

70,39
228 225,32

113 572,43

14 195,55

24 757,35

75 699,99

819 136,80
819 136,80

8 768,00

78 000,00
32 500,00

19 500,00

26 000,00

Strana 4 z ^ '1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
KŘP Omk - Olomouc - rekonstrukce havarijního stavu výtahu, č.p. 189/10

objekt:
SO 01 - Rekonstrukce výtahu TOV 630/7

Místo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Uchazeč: výtahy Pardubice a.s.

"""m
Datum: 5. 8. 2020

PO ServisProjektant: Pardubice s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 997
1 K 997013217

2 K 997013501

3 K 997013509
W

4 K 997013871

D PSV

D 763
5 K 763121714

l 6 K 763223111
W
VY
VY
VY

7 K 998763303

8 K 998763381

D 766
9 K 766411812

VY
VY
VY
VY

10 K 998766103

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t -
přes 21 do 24 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenIm, na vzdálenost Příplatek k ceně "a f
každý další i započatý 1 km přes 1 km
4,147'14 'Přepačtené koeficientem m nožstvi -
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a t
demoličniho zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze
sádrokartonových desek základni penetrační nátěr m2
Stěna šachtová ze sádrovláknitých desek jednoduše opláštěná deskou 12,5 mm bez izolace, El 15, Ryv do 30
dB m2
nové opláštění šachty
(2,70"1,37)*2*22,0
-1,04*2,16"7
Součet
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebQ
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m t

jv objektech výšky přes 12 do 24 m
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo t
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Konstrukce trú hlářské
|Demontáž obbženi stěn panely, plochy přes 1,5 m2 m2
stávající opláštěni šachty
(2,70+1,37)*2*22,0
-1,04*2,16*7
Součet
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky př.es 12 do 24 ň)

4,147

4,147

58,058

58,058

4,027

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 134 200,51

70,39

70,39

1,00 4,15 es Urs 2020 02

1,00 4,15 es Urs 2020 02

1,00 58,06 cs Urs 2020 02

1,00 4,03,cs Urs 2020 02

228 225,32

113 572,43
áce na předsazených stěnách ze ·

m2 163,355 25,90 4 230,89 es URS 2020 02

j 12,5 mm bez izolace, El 15, Ryv do 30 ·m2 163,355 640,00 104 547,20 CS URS 2020 02

179,C80
-15,725
163,355

drovláknitých, cementovláknitých nebQ
ďná dopravní vzdálenost do 50 m t 2,976 1 070,00 3 184,32 cs Urs 2020 02

drovláknitých, cementovláknitých nebo t 2,976 541,00 1 610,02 cs Urs 2020 02
hanizace pro jakoukoliv výšku objektu

163,355

179,080
-15,725
163,355

0,000

86,90
14 195,55
14 195,55 es Urs 2020 02

1 050,00 0,00 es Urs 2020 02

Strana 5 z 11



I
{PČ Typ Kód

11 K i998766181

D 767

12 K 767161123
W
W

13 K 767161871
W

,'14 K 998767103

Popis MJ

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za t
!přesun wováděný bez použiti_mechanizace projakoukoliv vÝšku obiektu

Konstrukce zámečnické
Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí

mdo 20 kg
zpětná montáŽ původních madel
(3,10+1,80"2)*6

jDemontáž zábradlí k dalšímu použiti madel schodišťových m

(3,10+1,80*2)'6

' 14 K 998767103 Přesun hmot pro zámeč
' dopravní vzdálenost do
15 K 998767181 Přesun hmot pro zámečza přesun prováděný be

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškLpřes 12 do 24 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Dokončovací práce - nátěry
Očištěni zámečnických konstrukcí okartáčováním

_ _ lstávající ocelová konstrukce šachty
(2,70"1,37)'2*22,0
-1,04"2,16*7
Součet
Základni antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní
stávajicl ocelová konstrukce šachty
(2,70+1,37)*2*22,0
-1,04*2,16"7 ,
Součet
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do ON 50 mm odmaštěním. l
odmašťovačem vodou ředitelným
madlo schodišťové
(3,10"1,80'2)"6
Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do ON 50 mm odstraňovačem nátěrů
stávající madlo schodišťové
(3,10+1,80*2)*6
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do ON 50 mm syntetický
standardní
madlo schodišt'ové
(3,10+1,80*2)"6
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do ON 50 mm dvojnásobný syntetický standardní
madlo schodišťové
(3,10"1,80*2)*6
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobr)ý hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi
dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový
nové opláštěni šachty
(2,70"1,37)*2*22,0
-1,04'2,16"7
Součet
Vyrovnání podkladu betonových poalah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou )
cementovou stěrkou přes 10% do 30% _ '
podlaha strojovny
9,60'2,80
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (l pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.)

,epoxjdový
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný

Práce a dodávky M

t

Množství

0,000

40.200

40,200
40,200
40,200

0,643

D 783
16 K 783306809R

W
W
W
W

17 K 783314201
W
VY
W
VY

18 K 783601713

VY
W

19 K 783606863
W
W

20j K 783614651
W
W

21 ' K 783617611
VY
W

22 K 783827401

W
W
W
W

23' K 783932163

W
VY

! 24 K '783933151

25 K !783937161

t 0.643

m2 163,355Ĺ

179,080
- -15,725

163,355
m2 i 163,355

179,080
-15,725
163,355

m 40,200'

40,200
m ! 40,200

40,200

m 40,200

40,200
m 40,200'

40,200
m2 ' 163,355

179,080
-15,725
163,355

m2 26,8801

26,880
m2 l 26,880

m2 26,880

D M

Strana 6 z 11

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

594,00 0,00 cs Urs 2020 02

24 757,35

292,00j 11 738,40 es Urs 2020 02

293,00 11 778,60 cs Urs 2020 02 '

1 360,00 874,48 cs Urs 2020 02

569,00 365,87|cs Urs 2020 02

75 699,99
142,00' 23 196,41 vlastni ,

116,00 18 949,18lCS Urs 2020 02

1,00 40,20 es Urs 2020 02

1,00 40,20 cs Urs 2020 02

1,00 40,20 cs Urs 2020 02

1,00 40,20 cs Urs 2020 02

135,00 22 052,93 cs Urs 2020 02

78,90 2 120,83 es Urs 2020 02 l

128,00 3 440,64,CS Urs 2020 02

215,00 5 779,20jcs Urs 2020 02

819 136,80



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ",

D 33-M
261 K !330030044R

27 K 330030045R
W

28 K |330030046R
29 M 553 TOV

Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh
Montáž výtahů Montáž výtah osobní TOV 630/7, 1,0 mls, 2stanice " 2nástup

ĹMontáž výtahů Montáž výtah osobní TOV 630/7, 1,0 mls, další stanice
1 '5 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž výtahů Montáž výtah osobní TOV 630/7, 1,0 mls, další nástupiště
výtah tov 630/7 gl, 630 kg - 8 osob, 1,0 mls, 7 stanic 7 nástupišť
Poznámka k položce:
zdvih 1EI,Q m
kabina komaxit neprůchozí 165OX1050 mm
dveře kabiny aulomatické C2 500 mm nerez
dveře šachetní automatcké C2 BOO mm RAL
rozvaděč mikroprocesorový
vÝtahovÝ strOi sYnchronni bezHevodovV
Demontáž výtahů Demontáž výtah osobní TOV 630/6

Hodinové zúčtovací sazby
Zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí včetně potřebného materiálu
opravy zednické, natěračské a maliřské
"po výměně dveří ve stanicích" 32

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště

.
Inženýrská činnost
Kompletační a koordinační činnost

Provozní vlivy
Provoz investora, třetích osob

kus 1,000
kus 5,000

5,000
kus 5,000

celek 1,000

819 136,80
45 000,00 45 000,00 vlastni

8 780,0¶ 43 900,00|vlastni

050,OO| 30 300,00|v|astni
679 936,80 ' 679 936,80 vlastni

P

l 30 K 330038047R

D HZS
31 K HZS2491

W
W

D VRN

D VRN3
32 K 030001000

D VRN4
33 K 045002000

D VRN7
34 K 071002000

kus 1,000 20 000,00

hod 32,000 274,00

32,000

celek 1,000 32 500,00

celek 1,000 19 500,00

celek 1,000 26 000,00

20 000,00 !viastni

8 768,00
8 768,00 es Urs 2020 02 '

78 000,00

32 500,00
32 500,00 cs Urs 2020 02

19 500,00
19 500,00 cs Urs 2020 02 '

26 000,00 ,,.
26 000,00 CS Urs 2020 02

Stmte " 7 11

l



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

.Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujlci předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSČ), ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli "účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací, Na základě údaje Typ je možné
identlf|kovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební Dbjekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu dej kso,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis prací,

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozniho souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následujĹcÍ informace:

PC Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k soUboru cen, P - poznámka k položce, vy - výkaz výměr

Kód
Popis
MJ
Množství
j.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto j.ceny sloupce j.materiál a j.montáž, jejichž součet definuje
j.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množstvP j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke kažclé položce soljpisL[ prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelně pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lC a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby -zde uchazeč vyplní svoje iC a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole j.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, Že sestavy soupisů prací neobsahuji pole j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole'
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- j.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole j.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými čÍslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.rnateriál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole j.montáž byla vyplněno nulou. Obě pale - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by vŠak neměly být vyplněny nulou.



.

Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Zadavatel
lČ
DIČ

Uchazeč
projektant
poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

Rekapitulace stavby

povinný Popis Typ
(A/N)

A

A
N

A

N
N

N

N

N
N

N

N
N

N

A

A
A

A

A

Kód stavby
Název stavby

Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu

Kjasifikace stavbenich děl
Společný slovník pro veřejné zakázky

Klasifikace produkce podle činností

Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní

DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky

Projektant
Poznámka k zadáni
Rekapitulace sazeb DPH u po1Qžěk soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.

Celková cena s DPH za celou stavbu

SUing
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
cGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

20
120
50

15
15

20
20

50
20
20
50

50
255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název povinný
atributu (A/N)
Kód A

Stavba A
Místo N

Datum A

Zadavatel N

Projektant N
Uchazeč N

Kód A
objektu, Soupis prací A

Cena bez DPH A

Cena s DPH a

Typ A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód objektu

Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt

Cena spolu s DPH za daný objekt

Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String

r Double
Double
eGTypZakazky

Max. poČet
znaků
20

120

50

50

50

50

20

120



Krycí list soupisu
Název
atributu
Stavba
Objekt
Soupis
KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Místo
Zadavatel
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

povinný Popis '. Typ
(A/N)

A
A
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A.
A
.A'

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenich děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činnosti
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
'Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
cGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

120
20 + 120
20 + 120
15
15
20

20
50
50
50
50

255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A

objekt a
Soupis A
Místo N

Datum A
Zadavatel N

Projektant N

Uchazeč N
KÓd dílu - PqpIs A

Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapůulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisLl
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
Stňng
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50
20 + 100

r



Soupis prací
Název
atributu
Stavba
Objekt
Soupis
Místo

Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
PČ

Typ
Kód
Popis
MJ
Množství

j.Cena
Cena celkem
Cenová sQůstava

P
psč
PP
VY

DPH
Hmotnost
Suť
Nh

povinný Popis " Typ
(AJN)

A
A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A
A
A
A
N
N
N
N
N
A
A
A
N

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu

Pořadově číslo poloZky soupisu

Typ položky soupisu

Kód položky ze soupisu

Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky

Množství položky soupisu

Jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako j.Cena ' Množství

Zařazeni poloZky do cenové soustavy

Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu

plný popis položky ze soupiSu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu

Sazba DPH pro položku

Hmotnost položky ze soupisu
Suť položky ze soupisu

Normohodiny položky ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text, Double
cGSazbaDPH
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

120

20 + 120

20 + 120

50

50

50

50

1

20

255

10

50

20, 150

Datová věta
Typ věty Hodnota
cGSazbaDPH základni

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING

VON
DST

Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

f

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu DST

q
· u



¶



Příloha č. 2

PO - ,,KŘP Omk - tř. Kosmonautů 189/10 -rekonstrukce havarijního stavu výtahu"

l



l

i
I l

l


